CHEESE LOVER

Pflanzliche Alternative zu Frischkase aus Cashewkernen

Zutaten
61% CASHEWKERNE*, Wasser, 1,7% Pfeffer”, Steinsalz, vegane Fermentationskulturen.

* aus kontrolliert okologischem Anbau

Angaben zu Kaseprodukten
Warmebehandlung des Endprodukts Nein

Allergene
Dieses Produkt enthalt:

Schalenfrichte/Erzeugnisse, Cashewnuss

Nahrwerte
Zusatzliche Information Per 100 g
Erndhrungshinweis Energ!e 15y
) Energie 375kcal
Vegetarisch Ja
Fett 29.8¢g
Vegan Ja : P -
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Ja Kavholn g:szttlgte ettsauren 10'2g
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja ohlenhydrate 8
davon Zucker <1g
Eiweild 12.9¢
Salz 0.8g
Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis max. 7°C
I[dentitatskennzeichen
OKO-Kontrollstellen-Nummer CH-BIO-086
Inverkehrbringer Heiderbeck GmbH
Gewerbering 4

82140 Olching





